[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	26.09.2016
	с. Туруханск
	          № 588 - р

	Об определении должностного лица

В соответствии с пунктом 1.4. Постановления Правительства Красноярского края от 30.08.2016 № 430-п «Об утверждении Порядка уведомительной регистрации краевых и территориальных соглашений, коллективных договоров, изменений и дополнений к ним, осуществления контроля за их выполнением», руководствуясь статьями 47, 48, 49 Устава муниципального образования Туруханский район:
1. Определить должностным лицом для организации работы по осуществлению уведомительной регистрации актов социального партнёрства (коллективных договоров, территориальных соглашений) – заместителя Главы Туруханского района Н.В. Каминскую.

2. Общему отделу администрации Туруханского района (Мирошникова) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования Туруханский район.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Исполняющий обязанности

Главы Туруханского района

                 Е.Г. Кожевников